
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego

 

w sprawie: wprowadzenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im. Juliusza 
Słowackiego w Małochwieju Dużym

               Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 
Rada Pedagogiczna  Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego w Mał
uchwala, co następuje: 

Zatwierdza się tekst jednolity 
Małochwieju Dużym. 

Traci moc Statutu  Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym 
nadany Uchwałą nr 5/2019/2020
 

Rada Pedagogiczna jednogłośnie podjęła uchwałę w 
jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym.

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podsta
Dużym do ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

                                                                                      

 

 

Uchwała nr 7/2022/2023 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego

w Małochwieju Dużym 
z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im. Juliusza 
Słowackiego w Małochwieju Dużym 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy
. Prawo oświatowe (Dz. U. z  2021 poz.1082 oraz z

Rada Pedagogiczna  Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego w Mał

 
§1 

 Statutu Szkoły Podstawowej  im. Juliusza Słowackiego

§2 
Traci moc Statutu  Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym 

/2019/2020 Rady Pedagogicznej z dnia 26 września 2019 r.

 
§3 

Rada Pedagogiczna jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia  tekstu 
jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym.

 
§4 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Małochwieju 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Szkoły. 

 
§5 

chodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2022 r. 

                                                                                       

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego 

tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im. Juliusza 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 
oraz z 2022. poz.655.) 

Rada Pedagogiczna  Szkoły Podstawowej im. J. Słowackiego w Małochwieju Dużym 

Statutu Szkoły Podstawowej  im. Juliusza Słowackiego w 

Traci moc Statutu  Szkoły Podstawowej im. Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym 
Rady Pedagogicznej z dnia 26 września 2019 r. 

wprowadzenia  tekstu 
jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej im Juliusza Słowackiego w Małochwieju Dużym. 

im. Juliusza Słowackiego w Małochwieju 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


